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یزد-علیرضاعسـکری اشـکذری، 
خبرنگار توسـعه ایرانی: دبیر جشـنواره 
ملـی سـپاس آب از آغـاز رسـمی ایـن 
جشـنواره بـا انعقـاد تفاهـم نامـه بیـن 
شـرکت سـهامی آب منطقـه ای یـزد، 
شـرکت آبفای اسـتان و موسسـه کوثر 

خبـر داد.

به گـزارش روابـط عمومی شـرکت 
سـهامی آب منطقـه ای یـزد، جـواد 
محجوبـی دبیر جشـنواره ملی سـپاس 
آب در نشسـتی کـه بـا حضـور مدیران 
عامـل شـرکت آب و فاضـاب اسـتان 
یـزد، موسسـه کوثـر ، مدیـرکل روابط 
عمومـی شـرکت مهندسـی آب و 

فاضـاب کشـور و نماینـده مدیـرکل 
شـرکت مدیریـت منابـع آب ایـران 
برگزار شـد، گفت: دبیرخانه نخسـتین 
جشـنواره ملـی سـپاس آب بـه طـور 

رسـمی آغـاز بـه کار کـرد. 
وی افـزود: ایـن جشـنواره اوایـل 
اسـفند مـاه به مـدت سـه روز در شـهر 

یـزد برگـزار خواهـد شـد. 
دبیر جشـنواره ملی سـپاس بـا بیان 
اینکه این جشـنواره تاکنـون به صورت 
اسـتانی برگزار شـده اسـت، بیان کرد: 
جشنواره سـپاس آب هر دوسـال یکبار 
در سـطح کشـور و بـه میزبانـی اسـتان 

یزد برگـزار خواهد شـد.
یـن  ینکـه ا محجوبـی بـا بیـان ا
جشـنواره در شـاخص مدیریت مصرف 
در سـه بخـش کشـاورزی،صنعت و 
خدمـات و شـرب و بهداشـت برگـزار 
مـی شـود، ابـراز کـرد:  اسـتفاده از 
ادوات کاهنـده مصـرف، اسـتفاده از 
آب خاکسـتری، کاهـش مصـرف آب 
بـدون کاهـش مطلوبیت بـرای مصرف 
کننده، کاهش مصرف نسـبت به سـال 
گذشـته، امـکان اجـرای طرح توسـط 
سـایر مشـترکین، تاثیـر اجـرای طرح 
در کاهش هزینه های خانـوار و نوآوری 
و خاقیت و اسـتفاده از فـن آوری های 
روز، از محـور هـای بخـش شـرب و 

بهداشـت ایـن جشـنواره هسـتند. 
مدیرعامـل شـرکت سـهامی آب 
منطقـه ای یـزد خاطر نشـان کـرد: در  
بخش کشـاورزی محورهایـی همچون 

ارتقـای بهـره وری آب، بهبـود کیفـی 
محصول محصولات، نوآوری و استفاده 
از فناوری هـای روز، وسـعت اجـرای 
طرح، امکان اجرای طرح توسـط سـایر 
بهـره بـرداران، رعایـت الگـوی کشـت 
منطقـه و رعایـت قوانیـن ، مقـررات 
و مفـاد مجوزهـای صـادره و رعایـت 
الگـوی کشـت منطقـه تعییـن شـده 

سـت. ا
وی گفـت: همچنیـن  اسـتفاده 
از تکنولوژی هـای نویـن بـه منظـور 
کاهـش مصـرف، اسـتفاده از سیسـتم 
بازچرخانـی پسـاب، بـاز اسـتفاده از 
پسـاب تولیـدی در مصـارف صنعتی و 
غیر صنعتـی، اسـتفاده از منابع جدید و 
نامتعـارف در تامین آب پروسـه تولید، 
تصفیـه پسـاب در حـد اسـتاندارد 
هـای آب شـرب و همچنیـن رعایـت 
الزامات زیسـت محیطی و تـاش برای 
جلوگیـری از آلودگـی آی و خـاک و 
هـوا، از محورهـای تعییـن شـده بخش 

صنعـت و خدمـات اسـت.
رئیـس هیئـت مدیـره شـرکت 
سـهامی آب منطقـه ای یـزد خاطـر 
نشـان کـرد: در هـر بخـش 3 تجربـه 

موفق اجـرا شـده مدیریت مصـرف آب 
به عنـوان طرح برتـر انتخاب می شـود.

محجوبـی همچنیـن افـزود: در این 
جشـنواره طـرح هـا و ایـده هـای پیاده 
شـده در گذشـته دریافـت و مـورد 

ارزیابـی قـرار خواهنـد گرفـت.
وی در پایـان هـدف از اجـرای 
جشـنواره  سـپاس آب را مدیریـت 
مصـرف آب در سـه بخـش کشـاورزی، 
شـرب و بهداشـت و صنعـت و خدمات 

نسـت. ا د

 دبیر جشنواره خبر داد:

آغاز به کار رسمی جشنواره ملی سپاس آب در یزد

دبیر جشنواره 
ملی سپاس آب از 

آغاز رسمی این 
جشنواره با انعقاد 

تفاهم نامه بین 
شرکت سهامی 

آب منطقه ای یزد، 
شرکت آبفای استان 
و موسسه کوثر خبر 

داد. 

مدیر عامل آبفا مازندران اعلام کرد : 
تکمیل پروژه افزایش ظرفیت آبرسانی 

مجتمع امین آباد زرگر شهر بابل
سـاری –درخشـنده ، خبرنگارتوسـعه ایرانی: پروژه 
آبرسـانی مجتمـع امین آبـاد زرگر شـهر بابل بـه منظور 
افزایـش ظرفیـت و تقویـت فشـار آب ۲۸ روسـتا و زرگر 

شـهر با پیشـرفت ۶۰ درصدی در دسـت اجراسـت.
بهـزاد بـرارزاده مدیـر عامـل آبفـا مازنـدران در 
گفتگویـی بـا اشـاره بـه ضـرورت تقویـت آب شـرب 
مجتمـع امیـن آبـاد اظهـار داشـت: بـرای اجـرای ایـن 
پـروژه آبرسـانی عملیاتـی شـامل احـداث و تجهیـز دو 
بـاب مخـزن ذخیره بـه حجـم ۴ هزار متـر مکعـب، لوله 
گـذاری خـط انتقـال بـه طـول ۷۰۰ متر،لولـه گـذاری 
۲۵۰۰ متـر شـبکه توزیـع، نصـب پمپ هـا و تابلـو برق 
همچنیـن سـاخت اتاقک کلـر و دیـزل ژنراتـور در حال 

اجراسـت.
او اعتبـار ایـن پـروژه را 3۹۰ میلیارد ریـال اعام کرد 
و گفت: بـا اتمـام و بهره بـرداری از ایـن پروژه آبرسـانی، 
ظرفیت آب آشـامیدنی ۲۸ روستا و زرگرشـهر با ۷۶۰۰ 

خانـوار افزایش خواهـد یافت.
    

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اعلام کرد :  
برق رسانی به طرح نهضت ملی مسکن 

گلستان در کمتر از ۲۵ روز

گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرعامل شرکت 
توزیع برق گلستان از برق رســانی به طرح نهضت ملی مسکن 
استان در کمتر از ۲۵ روز خبر دادو گفت: برای اجرای این پروژه ۱۱ 
میلیارد و 3۵۰ میلیون تومان اعتبار در نظر گرفته شد. سید احمد 
موسوی  در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه امسال چهار ماه گرم 
و سخت داشتیم، گفت: استان گلستان نسبت به سایر استان ها 
از وضعیت مناسب تری برخوردار بود. وی ناترازی برق در کشور 
حدود ۲۰ هزار مگاوات اعام کرد و افزود: این عدد در استان هزار 
و ۵۸۰ مگاوات بود. مدیرعامل شرکت توزیع برق گلستان گفت: 
طی دو سال اخیر هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان کار عملیاتی در استان 
انجام شد. وی با اشــاره به اینکه طرح برق رسانی به طرح نهضت 
ملی مسکن در کمتر از ۲۵ روز انجام شد، یادآور شد: برای اجرای 
این پروژه ۱۱ میلیارد و 3۵۰ میلیون تومان اعتبار در نظر گرفته 
شد. وی خاطرنشان کرد: علی رغم تمام مشکاتی که وجود دارد 
تاش داریم برق مطمئن و پایدار برای شهروندان خود تأمین کنیم 

و خدمت بی منت به همشهریان ارائه دهیم.
    

 توسعه تاسیسات آبرسانی به شهرستان خور و 
بیابانک با مشارکت بخش خصوصی

یزد-علیرضا عســکری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی : با 
مشارکت بخش خصوصی، توسعه تاسیسات آبرسانی در شهرها 
و روســتاهای منطقه خوربیابانک عملیاتی شــد.  مدیرعامل 
آبفای استان اصفهان با اشــاره به همکاری نماینده مردم  نائین 
و خوربابیانک در جذب ســرمایه گذاری بخش خصوصی برای 
توسعه زیرساخت های آبرســانی به منطقه خوربیابانک گفت: 
در دو سال اخیر با مشارکت بخش خصوصی اصاح شبکه توزیع 
آب شهر خور به طول ۹ کیلومتر و نیز اصاح بیش از ۱۵ کیلومتر  
شــبکه توزیع و خطوط انتقال آب روستاهای بازیاب، مهرجان، 
ایراج، عروسان گلستان، حسین آباد، ابراهیم آباد، نصرآباد، گرمه، 
بیاضه و چاه ملک  در دســتور کار قرار گرفت. حسین اکبریان به 
احداث مخازن آب در منطقه خــور و بیابانک پرداخت و تصریح 
کرد: با مشارکت بخش خصوصی و با هدف تامین پایدار آب شرب، 
مخزن پیش ســاخته با ظرفیت 3۰۰ مترمکعب  در شهر جندق 
و مخزن پیش ساخته با ظرفیت ۵۰۰ مترمکعب در روستای چاه 
ملک احداث شد. وی افزود: اجرای خط انتقال آب به روستاهای 
نهرود و عرب آباد به طول حدود ۶ کیلومتر نیز با مشارکت  بخش 

خصوصی اجرا شد. 
    

 افزایش ۲ کیلومتری روشنایی به محور 
اراک – بروجرد

اراک-غامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس اداره نگهداری 
ایمنی و حریم اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
مرکزی گفت: دو کیلومتر روشنایی به سیستم روشنایی طولی 
محور اراک – بروجرد افزوده شد. مهرداد شیخی از افزایش سطح 
ایمنی در محور اراک – بروجرد خبر داد و گفت: با پیگیری های 
صورت گرفته، دو کیلومتر روشنایی به سیستم روشنایی طولی 
محور اراک – بروجرد محدوده پل سفید افزوده شد. وی اعتبار 
هزینه شده برای اجرای این طرح را ۱۲ میلیارد ریال عنوان کرد 
افزود: این محور در حوزه استان مرکزی ۶۵ کیلومتر امتداد دارد 
که در حال حاضر مجهز به ۵۷ کیلومتر روشــنایی طولی است. 
به گفته شــیخی محدوده پل ســفید در محور اراک – بروجرد 
یکی از نقاط کوهستانی، برفگیر و مه خیز بوده و ورودی استان 
مرکزی از سمت استان لرستان بشمار می رود که مسلما با این 
اقدام بخصوص در فصل زمستان موجب تسهیل در تردد ایمن 
کاربران جاده ای خواهد شــد. وی یادآور شد طی یک ماه اخیر، 
عاوه بر این طرح، شــش کیلومتر روشنایی طولی نیز در محور 
تفرش – دســتجرد محدوده گردنه عبدل آبــاد افتتاح و مورد 

بهره برداری قرار گرفت.
    

 برگزاری جشنواره نخستین واژه 
آب در بندرعباس

بندرعباس-خبرنگارتوسعه ایرانی: جشنواره نخستین واژه؛ 
آب در دبستان طلوع بندرعباس برگزار شد. مدیرعامل شرکت 
آب و فاضاب هرمزگان گفت: در این جشنواره دانش آموزان، 
آموزش های مصرف بهینه آب را فرا گرفتند. عبدالحمید حمزه 
پور افزود: جشنواره نخستین واژه؛ آب از آبان ماه آغاز شده و 
بصورت منظم تا پایان آذر ادامه دارد. وی گفت: کارشناسان آبفا 
در این برنامه ها به ارائه آموزش چگونگی مصرف آب می پردازند 
و با هدف ترویج مصرف بهینه آب اقدام به توزیع بسته های 
فرهنگی می کنند. مدیرعامل شرکت آب و فاضاب هرمزگان 
افزود: در تاشیم اینطرح طبق برنامه در مدارس و همچنین 
بصورت برنامه های نمایشی با مشارکت کانون پرورش فکری 

کودکان و نوجوانان در استان برگزار شود.

استانها

سـاری –درخشـنده ، خبرنگارتوسـعه ایرانـی: احـداث 
پسـت برق ۶3/۲۰ کیلوولت در ۲ شـهرک صنعتی مازندران با 
سـرعت در حال اجرا اسـت به گـزارش روابط عمومی شـرکت 
شـهرک های صنعتی مازنـدران، علیرضا یوسـف نژاد با اشـاره 

به اینکـه تقریبا تمامـی شـهرک ها و نواحی صنعتی اسـتان از 
امکانات زیرسـاختی بهره مند هسـتند، بیان داشـت: بمنظور 
حل مشـکل بـرق در شـهرک های صنعتی شـهید نظـری نکا 
وشـهدای محمودآباد)تشـبندان( و ارائـه خدمـات مناسـب 

و تامیـن بـرق پایـدار بـرای واحدهـای تولیـدی و صنعتـی، 
براسـاس پیگیـری هـا، برنامه ریـزی صـورت گرفتـه و تأمین 
اعتبـارات لازم، پـروژه احـداث پسـت بـرق در شـهرک های 

مذکـور در حـال اجـرا می باشـد.
سرپرسـت شـرکت شـهرک های صنعتی مازنـدران افزود: 
این پـروژه های بـزرگ در شـهرک صنعتی شـهید نظـری نکا 

با پیشـرفت فیزیکی ۵۰ درصد و در شـهرک صنعتی شـهدای 
محمودآباد نیـز با پیشـرفت فیزیکـی ۸۰ درصد درحـال اجرا 

می باشـد که در آینـده نزدیـک به بهـره برداری می رسـد.
یوسـف نژاد اظهار داشـت: بـرای احـداث این ۲ پسـت برق 
۶3/۲۰کیلوولـت تاکنـون مجموعاً مبلـغ ۵۹۰ میلیـارد ریال 

هزینه شـده اسـت.

 احداث پست برق  63/۲0کیلوولت در ۲ شهرک صنعتی مازندران
خبر

نـی:  یرا سـنندج-گاله فرهادی،خبرنگارتوسـعه ا
نماینده مردم شـریف شهرسـتان بیجار در مجلس شورای 
اسـامی گفت: مجلـس چهاردهم نـگاه ویژه ای به توسـعه 

مهارت آمـوزی دارد.
علیرضـا زندیـان  در دیـدار بـا مدیـرکل آمـوزش فنـی 
و حرفـه ای اسـتان کردسـتان بـا اشـاره بـه نام گـذاری 
سـال جاری توسـط مقام معظـم رهبـری )مدظلـه العالی( 
به نام سـال جهـش تولید با مشـارکت مـردم، اظهـار کرد: 
تحقـق منویـات معظـم لـه در سـال جاری در گـرو توجه و 
توسـعه آموزش هـای مهارتی بویـژه در بین جوانان اسـت. 
زندیـان بیـان داشـت: اداره کل آمـوزش فنـی و حرفـه ای 
اسـتان کردسـتان با دارا بودن امکانات و تجهیزات مناسب 
و بهره گیـری از مربیـان مجـرب و توانمند توانسـته اسـت 
اقدامـات خوبـی را در سـطح اسـتان کردسـتان و بویـژه 
شهرسـتان بیجـار انجـام دهـد کـه نمونـه آن برگـزاری 
دوره های آموزشـی اپراتـور حفـاری معدن در شهرسـتان 
بیجـار بـود کـه توانسـت جوانـان ماهـر و مجربـی را برای 

کار در ایـن حـوزه تربیـت و روانـه بـازار کار نمایـد. وی از 
حمایت نمایندگان اسـتان کردسـتان در مجلس شـورای 
اسـامی از برنامه هـای توسـعه ای آموزش هـای مهارتـی 
خبـر داد و افـزود: مجلـس چهاردهـم نـگاه ویـژه ای بـه 
مقولـه مهارت آمـوزی دارد و می کوشـد در همیـن راسـتا 
زمینه توسـعه و گسـترش آموزش های مهارتی در اسـتان 
کردسـتان را بـا تزریـق بودجه های جهشـی فراهـم نماید.

  نماینده بیجار در مجلس ؛
مجلس چهاردهم نگاه ویژه ای به توسعه مهارت آموزی دارد
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اصفهان-مریـم مومنی،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: شـهردار 
مبارکـه گفـت: خدمات رسـانی بـه خانواده هـای معظـم 
شـهدا و ایثارگـران وظیفه همه مسـئولان بـه ویـژه نهادهای 
خدمات رسـان اسـت و درصدر برنامه هـای مدیریت شـهری 
مبارکه قـرار دارد. مصطفی رحیمی در دیدار با خانواده شـهید 
براتعلـی احمدپـور، اظهار کـرد: وظیفه تمام مسـئولان حفظ 
دسـتاوردهای والای شـهدا و تکریـم و تجلیـل از خانواده های 
معظم شـهدا اسـت. وی با بیـان اینکه دیـدار با خانواده شـهدا 
انگیزه هـا را بـرای خدمـت مضاعـف می کنـد، افزود: شـهدا از 
همه دارایی خود در راه کشـور و مردم گذشـتند تا امـروز ایران 
در همـه عرصه ها سـربلند و سـرافراز باشـد. شـهردار مبارکه 
زنده نگه داشـتن یاد و خاطـره شـهیدان و ارج نهـادن به مقام 
شـامخ شـهدا را وظیفه خدمتگـزاران دانسـت و خاطرنشـان 
کرد: امروز درخت تنومند انقاب اسـامی شـکوه و ثمره خود 
را مدیـون آبیاری خـون شـهیدان اسـت. رحیمـی از خانواده 
شـهدا به عنوان صاحبان اصلی نظام جمهوری اسـامی ایران 
نام بـرد و اضافـه کرد: خانواده شـهدا بـه عنوان معتمـد و امین 

مـردم، دیدگاه هـای خـود دربـاره مدیریت شـهری را بـا ما در 
میـان بگذارنـد. وی بـا بیـان اینکه شـهرداری باید مشـکات 
همه شـهروندان را حل کنـد، گفت: مناطق مستضعف نشـین 
و خانواده معظم شـهدا و ایثارگـران در اولویت هسـتند. دیدار 
شـهردار و اعضـای شـورای اسـامی شـهر مبارکه بـا خانواده 
شـهید براتعلـی احمدپـور در آسـتانه سـالگرد شـهادت ایـن 

شـهید سـرافراز برگزار شـد.

شهردار مبارکه تاکید کرد:
خدمت به خانواده شهدا و ایثارگران در صدر برنامه های مدیریت شهری 
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گرگان-آذری،خبرنگارتوسـعه ایرانی:  فرمانـده یگان حفاظـت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلسـتان گفت: ۱۰۰ 
روسـتای این اسـتان گروه های مقابله با آتـش در جنـگل و چمنـزار را تشـکیل داده و آمـاده خاموش کردن آتـش احتمالی 

هسـتند.
عیسـی گلبینـی فرداظهـار کـرد: گـروه مقابلـه بـا آتـش روسـتایی اسـتان، ۱۱ عضـو دارد کـه ایـن افـراد آموزش های 
پیشـگیری و مقابله با آتـش احتمالـی در عرصه هـای منابع طبیعـی را زیر نظـر کارشناسـان فراگرفتـه و مجهز بـه امکانات 
انفـرادی شـده اند. وی ادامـه داد: عـاوه بـر ایـن، دسـتگاه ها و نیروهـای مسـلح در بخـش پیشـگیری و مقابلـه بـا آتش در 

عرصه هـای ملـی بـرای آمادگـی کارکنـان خـود دوره  آموزشـی برگـزار می کننـد.
گلبینی منفـرد گفـت: ۴۴۵ نیـروی شـرکتی و ۱۲۰ نیـروی رسـمی اداره کل منابـع طبیعـی و آبخیزداری گلسـتان در 
33 پاسـگاه جنگلبانی در ۱۴ شهرسـتان سـاماندهی شـده و کار نگهـداری از عرصه های منابـع طبیعی را در کنـار نیروهای 
مردمی برعهده دارند. بـه گفته وی به طور میانگین روزانه ۱۹۲ گشـت خودرویی و پیاده از سـوی گروه سـازمانی و شـرکتی 
در عرصه های منابع طبیعی اسـتان انجام می شـود. وی از هم اسـتانی ها خواسـت از رها سـازی شیشـه در جنگل خودداری 
کـرده و در صـورت مشـاهده تخلفات بـه ویژه آتـش درعرصه هـای منابـع طبیعی مـوارد را بـه شـماره هـای ۱۵۰۴ و ۱3۹ 
گـزارش کنند. گلسـتان یکی از اسـتان های غنی در حـوزه جنگل محسـوب می شـود، و عاوه بر آنکه از بیشـترین و وسـیع 
ترین رویشـگاه سـرخدار ایران در شهرسـتان علی آباد کتـول و بهترین و غنی ترین رویشـگاه هـای بلوط بلندمـازو جهان در 

گالیکش برخـوردار اسـت صدها هزار هکتـار از جنگل هـای هیرکانـی را نیـز در دل خود جای داده اسـت.
جنگل هـای هیرکانـی زیسـت بـوم ۲۹۶ گونـه پرنـده، ۹۸ گونـه پسـتاندار و ۱۵۰ گیاه بومـی درختـی و بوته ای اسـت. 
سـهم اسـتان گلسـتان از مجموع حدود ۲ میلیون هکتار جنـگل هیرکانی افـزون بـر ۴۵۲ هزار هکتـار بوده و در مقایسـه با 

مازنـدران و گیان از سـطح کمتـری برخوردار اسـت.

 فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان: 
 ۱00 روستای گلستان دارای گروه  مقابله

 با آتش در جنگل و چمنزار است
قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسامی استان قزوین با معاون فرهنگی وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسامی دیدار و گفتگو کرد. به گزارش خبرنگارما؛ حسین براتی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی استان به 
همراه میرزاپور معاون فرهنگی رسانه ای این اداره با عبدالحسین کانتری معاون فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی دیدار 

و گفتگو کرد.
حسین براتی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی استان قزوین در این دیدار ضمن اشاره به ظرفیت ها و مزیت های فراوان 
فرهنگی هنری قزوین گفت: قزوین دیار فرزانگان حوزه ادبیات، تاریخ و دین است و ما وظیفه داریم از این اعتبار و هویت تمدنی 
صیانت کنیم. براتی تصریح کرد: با وجود چهره های ممتاز گذشته تا معاصر استان به زودی با تاسیس انجمن مفاخر و تعریف 
رویدادهایی در خور شخصیت های فرهنگی استان، در مسیر حفظ و بسط جریانات فکری و فرهنگی حوزه ادبی، تاریخی، دینی 

و پژوهشی استان، اهتمام ویژه خواهیم داشت.
وی بیان کرد: شایسته است قزوین و افتخارات فرهنگی این خطه در گستره ملی و بین المللی بیشتر معرفی شود  و در حفظ 

و نکوداشت این ظرفیت ها و مزیت ها حمایت های ویژه ای صورت گیرد.
براتی با اشاره به اهمیت و اعتبار قزوین از حیث موقعیت سرزمینی و استراتژیکی و ارتباط آن با حوزه فرهنگی گفت: استان 
قزوین از دیرباز در صنعت چاپ و بسته بندی فعالیتهای جدی داشته و در این زمینه از اعتبار بین المللی برخوردار است و بر این 
اساس برنامه ریزی شده تا ضمن حفظ این اعتبار، با فراهم کردن نوآوری و دانش بنیان ها، در استمرار فعالیت های این حوزه 

مساعدت بیشتری کنیم.
عبدالحسین کانتری معاون فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی نیز در این نشست با اشاره به سابقه دیرینه قزوین در 
موضوعات مختلف فرهنگی، این استان را از پیشگامان و پیشتازان فرهنگی و هنری دانست و گفت: به زودی با حضور در قزوین، 

با این ظرفیت ها اشنا شده و حمایت های لازم را به عمل خواهیم آورد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان: 
 دیدار مدیرکل ارشاد استان قزوین

 با معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی

کرج-معصومـه امیـن زاده،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: داوود 
شـمس در نشسـت خبـری یـوم الله ۱3 آبـان کـه در اداره 
کل فرهنـگ و ارشـاد اسـامی اسـتان البـرز برگـزار شـد بـا 
گرامیداشـت یـاد وخاطـره شـهدای مقاومـت و مدافـع وطن 
افزود: اسـتکبار جهانی با بهره گیری از ابـزار نظامی، اقتصادی 
و فرهنگـی و با نفـوذ خود تـاش می کنـد نوعـی از فرهنگ را 
بر کشـورهای مسـتقل تحمیل کنـد و برخـی از کشـورها را با 

فرهنـگ هـای مسـتقل را تضعیـف نماید.
رییس شـورای هماهنگـی تبلیغات اسـامی اسـتان البرز 
با بیـان اینکه جبهه اسـتکباری بـرای تضعیـف فرهنگ دینی 
و اسـامی در طـول تاریـخ دسـت از هیـچ جنایتی برنداشـته 
اسـت، اعام کرد: بـه همین دلیـل امـروز ۱3 آبان ماه بـه نماد 

اسـتکبار سـتیزی در جهان تبدیل شـده اسـت.
شـمس گفـت : امسـال رویکـرد راهپیمایـی یـوم الله ۱3 
آبان اسـتان البـرز بـا توجـه بـه حمایـت از جریـان مقاومت و 

محکومیـت جنایـات رژیم غاصـب صهیونیسـتی متفـاوت از 
سـال هـای گذشـته اسـت .

وی افـزود: مراسـم روز ۱3 آبـان در کـرج سـاعت ۹:3۰ از 
میـدان توحید ایـن کانشـهر با حضـور تمـام اقشـار از جمله 
دانشـآموزان آغـاز و در ادامه به مصلـی امام خمینـی )ره( کرج 

ختـم می شـود.
شـمس گفت : در طـول راهپیمایـی 3۵ غرفه بـرای عرضه 
محصـولات فرهنگی بـا محتواهـای مختلـف فرهنگـی و ضد 
اسـتکباری و پذیرایـی از راهپیمایان پیش بینی شـده اسـت .

وی تاکید کـرد: تعـدادی از ایـن غرفه هـا ویـژه نوجوانان و 
جوانان اسـت کـه برنامـه هایـی در آنهـا اجرا خواهد شـد.

مدیـرکل فرهنـگ و ارشـاد البـرز اسـامی البـرز در ایـن 
نشسـت گفـت : جنایـات صهیونیسـت هـا در غـزه و لبنـان 
وجـدان و قلـب هـای بیـدار جهانیـان را بـه درد آورده اسـت.

ابراهیـم شـریفی با بیـان اینکـه وجـود رسـانه هـا در البرز 

ظرفیت ارزشـمندی بـرای آگاهی بخشـی بـه مـردم و حضور 
پرشـور آنان در راهپیمایـی ۱3 آبان اسـت ، افـزود: تفاوت ۱3 
آبان امسال نسـبت به سـال های گذشـته اتفاقاتی است که به 
وجود آمده و اگـر قرار اسـت فرهنـگ مقاومت در میـان مردم 
و نسـل کـودک و نوجـوان نهادینـه شـود بایـد اطاع رسـانی 

صحیـح و موثـری از طریق رسـانه هـای جمعی انجـام داد.
وی ادامـه داد: در راهپیمایـی ۱3 آبـان امسـال حضـور 

حداکثری دانش آمـوزان و دانشـجویان ضروری اسـت؛ امروز 
هیـچ وجـدان بیـداری در سراسـر جهـان نیسـت کـه از ظلم 
، سـتم و بـی عدالتـی صهیونیسـت هـا در حـق مـردم مظلوم 
فلسـطین و لبنان آسـوده خاطـر باشـد؛ البته معدود کسـانی 
در جهـان هسـتند کـه ایـن نـگاه را وارونه تفسـیر مـی کنند.

شـریفی خاطـر نشـان کـرد: همـه آزادیخواهان جهـان در 
محکومیـت نسـل کشـی یکصـدا شـده اند.

رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان البرز :

۱3 آبان نماد استکبار ستیزی در جهان است
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